Основанием для передачи Лицензий является оплата стоимости передачи Лицензий, произведенная Лицензи­
атом в соответствии с п.4 настоящего Договора. 
2.2. Поставка осуществляется в течение десяти дней с момента поступления аванса на расчетный счет Лицензиа­
та в размере 35600,00 (Тридцать пять тысяч шестьсот) рублей и при условии получения последним оригина­
ла подписанного экземпляра настоящего Договора. 
2.3. Приемка-передача Лицензий осуществляется уполномоченными представителями Сторон. 
2.4. Лицензиат, приняв Лицензии, обязан в течение 3 (трех) рабочих дней направить Лицензиару заказным пись­